Stadt Plau am See

Protokollauszug

aus der

50. Sitzung des Hauptausschusses Plau am See

vom 04.12.2023

Top 1.2.

Anderungsantriage zur Tagesordnung

Es werden keine Anderungsantrage zur Tagesordnung gestellt.

Anzahl Mitglieder: 7
Abstimmungsergebnis:

anwesend

Ja-Stimmen

Nein-Stimmen

Enthaltungen

ausgeschlossen*

6

6

0

0

0

*Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot aufgrund des §24 KV-M-V




